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Endetec MUNICIPIO DE XILITLA :
Q;’sn o ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Improsion | 15633 p.om
Rep: piPoliza Poliza; C00392 Del 09/02/2023 Pigina| 1

. Concepto: Gasto por Comprobar : 53, VIATICOS A COMPROBAR CON COMISION ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA S.L.P. TF-0687
Folio / Cheque : TF-

Beneficiario: LETICIA IGNACIO MARTINEZ
0687

No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1123-09-043 LETICIA IGNACIO MARTINEZ $2,000.00 Gasto por Comprobar : 53, VIATICOS ACOMPROBAR
CON COMISION ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA
S.L.P. TF-0687

0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $2,000.00 Gasto por Comprobar : 53, VIATICOS A COMPROBAR
CON COMISION ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA
S.L.P. TF-0687

Sumas iguales => 2,000.00 2,000.00
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Elabor6: javier



{indetec '

Usr: javier
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE XILITLA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Péliza: D00054 Del 28/02/2023
Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR CON COMISION ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA S.L.P. TF-0687, Folio Cemprobacién de

Gasto: 46 Gasto por Comprobar; 53
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u -
Fecha y | 17/mar./2023
hora de Impresién | 01:34 p. m.
Pagma | 1

Beneficiario: LETICIA IGNACIO MARTINEZ Folio / Cheque : TF-
0687
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,500.17 GC LETICIA IGNACIO MARTINEZ
0002 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $499.83 GC LETICIA IGNACIO MARTINEZ
0003 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,500.17 GC LETICIA IGNACIO MARTINEZ
0004 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pafs G. Corriente $499,83 GC LETICIA IGNACIO MARTINEZ
0005 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $1,500.17 GD LETICIA IGNACIO MARTINEZ, Folio: 535, Factura:
A3474]1
0006 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $499.83 GD LETICIA IGNACIO MARTINEZ, Folio: 536, Factura:
COVW 8213
0007 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,500.17 GD LETICIA IGNACIO MARTINEZ, Folio: 535, Factura:
A 34741
0008 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $499.83 GD LETICIA IGNACIO MARTINEZ, Folio: 536, Factura:
COVWw 8213
0009 5137-3751 Vidticos en el pais $1,500.17 GD LETICIA IGNACIO MARTINEZ, Folio: 535, Factura:
A 34741
0010 5137-3751 Vidticos en el pais $499 83 GD LETICIA IGNACIO MARTINEZ, Folio: 536, Factura:
COVW 8213
0011 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A. DEC.V. % $1,500.17 GD LETICIAIGNACIO MARTINEZ, Folio: 535, Factura:
A34741
412 2112-0-001073 COMBURED SA DE CV % $499.83 GD LETICIA IGNACIO MARTINEZ, Folio: 536, Factura:
COVW 8213
0013 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corrient i{%ﬁ GE LETICIA IGNACIO MARTINEZ
0014 8260-101111-EA8001-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corrie ‘J 8? GE LETICIA IGNACIO MARTINEZ
0015 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vifticos en el pais G. Corrien $1,500.17 GE LETICIA IGNACIO MARTINEZ
0016 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $499.83 GE LETICIA IGNACIO MARTINEZ
0017 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pafs G. Cnmeme@. L) % $1,500.17 GP VIATICOS A COMPROBAR CON COMISION
X w ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA S L P. TF-0687, Folio
%ﬁc‘% Comprobacion de Gasto: 46 Gasto por Comprobar: 53
0018 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vifticos en el pals G. $499.83 GP VIATICOS A COMPROBAR CON COMISION
ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA S.L P. TF-0687, Folio
Comprobacién de Gasto: 46 Gasto por Comprobar: 53
0019 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $1,500.17 GP VIATICOS ACOMPROBAR CON COMISION
ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA S.L.P. TF-0687, Folio
Comprobacién de Gasto: 46 Gasto por Comprobar: 53
0020 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $499.83 GP VIATICOS A COMPROBAR CON COMISION
ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA S.L.P. TF-0687, Folio
Comprobacion de Gasto: 46 Gasto por Comprobar: 53
0021 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A.DEC.V. $1,500.17 GP VIATICOS A COMPROBAR CON COMISION
ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA S.L.P. TF-0687, Folio
Comprobacién de Gasto: 46 Gasto por Comprobar: 53
0022 2112-0-001073 COMBURED SA DE CV $499.83 GP VIATICOS A COMPROBAR CON COMISION
ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA S.L.P. TF-0687, Folio
Comprobacién de Gasto: 46 Gasto por Comprobar: 53
0023 1123-09-043 LETICIA IGNACIO MARTINEZ $2,000.00 GP VIATICOS A COMPROBAR CON COMISION
ASIGNADA A INST.DE VIVIENDA S.L P. TF-0687, Folio
Comprobacién de Gasto: 46 Gasto por Comprobar: 53
Sumas iguales => 12,000.00 12,000.00

Elaboré: javier
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte RFC: BMN-930209-927

09/02/2023 17:19

Cuenta/ CLABE Ordenante 1181788196

Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Ordenante MXS8501017A1

Moneda MXP

ID Tercero 7092

Nombre del Beneficiario LETICIA IGNACIO MARTINEZ
Cuenta/ CLABE Beneficiario 1170662610
Titular de la Cuenta MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Beneficiario IAML900923B13
Importe a Transferir $2,000.00

VA %«% %00

Fecha Aplicacién Q@?‘:\;&\ Q\“ 02/2023

Nimero de Referencia %\ w @ Qﬁ?&% 375

Propoésito de la Transferencia ) ‘t?j;’i“é A Y VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA
Clave de Rastreo % v 687
Confirmacion %qg ; OK. OPERACION EFECTUADA
Comision \ $0.00
IVA Comisién $0.00
Capturoé JUAN CARLOS CRUZ SILVA
Fecha Captura 09/02/2023 05:18:55 p. m.
Ejecuto JUAN CARLOS CRUZ SILVA
Fecha de Ejecucion 09/02/2023 05:19:49 p. m.
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:
Fecha Autorizacién 2:
Autorizé 3:

2cha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucidn Individual
Nombre del Archivo

- LIFA, S.LE -~

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internety qus_v{bican en la ciudad de
México, D.F. Lo

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podréa acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de |a
Institucion, segln corresponda al lugar de celebracién de |a operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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iMerece lo mejor!

H. Ayuntamiento 2021- 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL 2 3 3
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 09 de FEBREROQ del 2023.

C. LETICIA IGNACIO MARTINEZ.
DEPARTAMENTO DE VIVIENDA

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLA PARA QUE

SE TRASLADE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., EL DIA VIERNES 10 DE
FEBRERO DEL 2023, PARA PRESENTARSE EN LAS OFICINAS DEL INSTITUTO DE

VIVIENDA DEL ESTADO, A REALIZAR LA ENTREGA DE ARCHIVOS DEL PROGRAMA

CUARTOS DORMITORIOS.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

N, Y BUEN DESEMPENO, ME
MIENTOS.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATEN
DESPIDO DE USTED, MANIFESTANDQLE MIS AGR

\ ‘
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mmsl P
2023, Afio del Centenario del Votqg de las Mujeres en Saf Lis Potosi,

Precursoi Nacional

c.c.p. archivo
PM’OHMP/SG'JFC/gag

Teléfono 489 365 0085

Plaza Principal s/n. Zona Centro, Xilitla, S.L.P CP 79902. e-mail: xilitla2021-2024(@hotmail.com
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iMerece lo mejor!

H. Ayuntamient

0 2021- 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL 232

Teléfono 489 365 0085 -

EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P.a 09 de FEBRERO del 2023.

C. LETICIA IGNACIO MARTINEZ.
DEPARTAMENTO DE VIVIENDA

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLA PARA QUE

SE TRASLADE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., EL DIA VIERNES 10 DE
FEBRERO DEL 2023, PARA PRESENTARSE EN LAS OFICINAS DEL INSTITUTO DE
VIVIENDA DEL ESTADO, A REALIZAR LA ENTREGA DE ARCHIVOS DEL PROGRAMA
CUARTOS DORMITORIOQS.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATEN/@‘N)Y BUEN DESEMPENO, ME
DECIMIENTOS.

DESPIDO DE USTED"’-IVIANIFEST' NDQLE MIS AGRA
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SERVICIO XILITLA SA DE CV u 2 3 1

E03699 / RFC SX1980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO

TEL/FAX:
o 601 General de Ley Parsonas Morales

i

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 34741
FOLIO FISCAL | 4b8f7175-72cb-498d-baac-6a0dec063a13
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2023-02-17 HORA: 15:51:05 R.F.C.: MXS8501017A1 - USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 1

MUNICIPIO DE XILITLA S.L.P.

PLAZA PRINCIPAL S/N

CENTRO

XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79902

Canlidad | U. Medida [ No. Identificacion Cve. SAT Descripclon Precio Unitario Importe Descuento
4.0000 LTRLitros rumsmeesyansiziees 15101515 32012 PREMIUM (Despacho 1219659-0) $21.639658 $86.56 $0.00
61.1430 LTRLilros rmmeeEsamsi120eo 15101514 32011 MAGNA (Despacho 1208840-0) $19.813445 $1,211.45 $0.00

Sello Digital del Emisor:

igKBKyB25fA5rRK +Penp3vmgZ6hQQJ+pceWYj/HWctHicN4s8Y 0HaKeNzimibyRSp/EfUpo YBTJQur4liJeggN+Ove OnuPrQmaCI55hbEe ARbUYZWKX1 E4u76rebGv06SMZBxttp+
P5iNI+Cn3G0gWMxCUx7BMsBc26rOhOIYSrf1 5uRyPL7V+04UCLhQWbEkaY31oadpmTqwEysevMGXqqOpblD71aEqd7SIVAUGD +ad87ihEUXy8SLIOEBMAY oyViprgM+sXj80zZt
pBB1gnm04vSQ+DPyL3T8SDChyz3ERbhTalE3KIjxGJriAAjJ+xnuRQOP]RXBmjPqiUCQ==

Sello del SAT:

jceXC4aFoZaX687rY/LQE45zjUQhOJRIONSDBb43ENrBEL Dixwi/WnwUv2PKIPzxGSoJOtPOFTUOKI7pIXn9H362FXVZN4uDA2RRtmM5mGs3AGo YAMNmMaP4f1 3TKXOlaq704Fx
NCRpuhFnz1q90A1yOAQDoelfyOwWAOMKBPLYICTYSUJCWGEOtuVos7pQqRv2t728i7cZF xNihe10g8DLRmF SvdyjeaUMq7ljO-+SH]MMyNFrb4Bb6/a55yoUwZGo+cMIxBTCY
PUmMjTKFASXEXtBNJfzb1dgbhKFr5gU3DhR+7AHN7G0IGZacVJPrcm4 AH2181//9dAJs Y|FE5BIwWe=

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
J1.1]4b8f7175-72cb-498d-baac-6abdecD63al3|2023-02-17T15:51:16/EDI101020E99/igkBKyB25fASrRK+ Penp3vmgZ6hQQJ+pceWYj/HIWctHicN4s8Y0HaKeNzimIbyR5p/EfUpo
YBTJQvrdlideggN+OveOnuPrQmaCI55bE e ARbUyZWkX1E4u76rfebGv06SMZBXxttp+pSiNI+Cn3G0gWMxCUX7BMsBc26rOhO1YSH15u RyPL7V+04UCLhQWbEkaY3toadpmTq
wEysevMGXqqOpblD7iaEqd7SIV/luGD+ad87ihEUXy89LIOEBMdYey ViprgM+sXj8OZIpBB1 gnm04vSQ+DPyL3T8SDChyz3ERbhTalE3KIjxGJrjAAjJ+rxnuRQOPRXBmjPqIUCQ=
=|00001000000506267356||

Importe en letras: TESORBHTE HINE

(Un mil qulnlen(os pesos 171 00 MN) W 1-?'““ AN
021424
Forma de Pago: 01 Efectivo ALTLA 34T

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN o
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,298.01
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $202.16

TOTAL  $1,500.17

Este documento es una representucion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2023-02-17T15:51:05 - Fecha y hora de cerlificacion: 2023-02-17T15:51:16
www atio.com.mx - No de Serie del Cerlificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serle del Certificado del Emisor: 00001000000505748921 - www.edifact.com.mx
Sisterna de facturacion Peéleptrér!li%a - EdifactMx / ControlGas
gina:



COMBURED SA DE CV

HE P06868 / RFC COMO071220BU9 .
ANILLO PERIFERICO KM 20+100, No. 5780 q_ . Pk
FRACC RIVERA 2000 o 'ﬂ
M o b I I SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, SLP p”"""‘z““? .
o

C.P. 78430, MEXICO '-ﬂ:'
iy [m

TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. COVW 8213
FOLIO FISCAL 4d54787d-6230-43f4-bb5f-fc721a8e3235
LUGAR DE EXPEDICION 78430
FECHA: 2023-02-11 HORA: 18:10:07 R.F.C.:. MXS8501017A1 USO CFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 700855733
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
sn
centro
xilitla
. san Luis Potosl,San Luis Potosi,México,C.P. 79900
Cantidad ] U. Medida [ No. ldentificacién Cve. SAT, Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
31,9010 LTR Litros PL/6B6S/EXPES/2015-6371600 15101514 32025 Extra $16.994480 $605.95 $0.00

Factura s/nota(s) : 637160-0

Sello Digital de! Emisor:
QWalOc7CVobP20zseVRVKkNg3eUmif6FaC0/pHEQ3WmvioZtBlcabozzgNCUOTEEWpN 8qHvwOIBFZI4ObZ7DIS4wlyGHN4sEA0rQ5QJIM7AXNT2uksURG3HY 1mbY ErxuvCRgHF
m+n50ntTzmNdBXk45LCZxcUHnuBhFkXMeLKUZC XJYUWSIGO2TIY SkZelotiys TlygNJSD25IMrk6Kc7 FUvrmBn7gw1 7C 30 B8+aEWVIFRrputfPrsOVBGE4N 1VJ2e+LUNVVItwT3H
SleNurUzJAryjqIMaTg10sKoeibwJBY bod WCAWS K TndH7sssDVg Y JxTibW593LT Nvlyaug==

Sello del SAT:

Gj2C8pTjMBLNOTCLSE1el0GmM85NHiuSK8DfQaNHTexmGwFx20HqChTUaBMoWh876Ddr+RT778U McjOY748sg4L/50bb5gVhDANOTY/nIKX8uCnjAeusONT/MLOJVENCI3pdy
Wrm7V/SbjuSz8VvRRUzwFWAHNKM/pMo/y/OLcAUesvHMIGoX2YV5mDeTexv70 D820N/N7wwnWVDcsqgKzLX/XB/TCXO6fB1BkAayaTAONhxFn KLmvtveMyrésQmrjnlJRhPUju
yqF7Hntej WEBWSsIEB5GOnawxsLIXWELViFiQc8KzP8iRwoyxvzvUOUOIMWVEY 2Z TebZO 5 |uu+JAnw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digltal del SAT:

[[1.1|4d547871-6230-43f4-bb5f-fc7 21a83235(2023-02-11T18:10:14 |EDIM101020E29|QWa LOc7CVo5F20zseVRVKNg3eUmrfeFBCO/pHEQ3WmvIoZt9lcSbozzgNCUOTEE/WpNEg
HvwOIBFZI40bZ7 DIS4wlgGHN4SEAarQ5QIMTAXh2uksURB3HY 1 mbY ErxuvCRgHfm+n50nTzmNdBXk45LCZxeUHnufsh FKAMeLKUZCxJYUWSIGO2TIY SkZelStiysTiygNJSD2
SIMrkBKe7FUvrman7 gw17C3QB8+aEVWVIFRrputfPrSOVaBGE4N1VJ2e+ LUVVIWT3HS LeNurlizJAryjqiM8Tg 1 0sKoelbwJBY boJAWCHWSXITndHT7sssDVgY JXTIbWSS3LTNvlyaug
==|00001000000506267356||

Facturacién Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Setecientos pesos 23/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 7050)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
4| Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $605.95
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 IV.A. 16.00% $94.28

TOTAL $700.23

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha; 2023-02-11T18:10:07 - Fecha y hora de certificacién: 2023-02-11718:10:14
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505573504 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciéon e;ectrénica - EdifactMx / ControlGas

Péagina: 1/1



